depnepanbHoe MocyaapcTBeHHOE BrompkeTHOe ObpasoBaTe/ibHOE YUpexaeHne BbicLuero

1 .Kadhepa BHYTpeHHUX 60/1e3Hein 3

2 3aB. Kahegpoi a.m.H. bectaes /1. B.

3 HayuHblin pykoBoauTenb K.M.H. Llarapaesa 3./.

O6pasoBaHus "CeBepo-0CeTMHCKAs rocyfapcTBeHHas MeguLMHCKaa akagemms™
MunHUCTepCTBa 34paBooXpaHeHns Poccninickon degepaumnm

YTBEpX/ato

3aBegyrownii Kageapoi
/ A.M.H. becTaes [.B.
LI\ 10 ceHta6psa 2022r.

MnaH pa6otbl CHK Kadeapbl

4 CTapocTa Kpy>KKa XyTueBa JlnaHa (KOHTaKTHbI TenetoH
89888326311;)

5 Cnucok coctaBa CHK

[E

© o N ok wDd

PO (NONHOCTLIO)

AyTopxaHoB Vcnam
XaHKypxaHoB Mcnam
batbipoBa AMUHA
XeTaryposa lnaHa
Llarapaes Oner
AHacoBa AcmMuUH
KaliTykoBa AnaHa
[acaHOB Mapk
Kaiyykosa AnvHa

301
301
301
301
301
303
303
304
304

Cnucok coctaBa CHK

Kypc

dakynbTeT

CTOMATONOTNYeCKunit
CTOMATONOTNYeCKunit
CTOMAaTONOrnYeckKni
CTOMaTONOTNnYecKni
CTOMAaTONOTNYecKni
CTOMATONOrnYeckKni
CTOMAaTONOTNYeCcKni
CTOMAaTONOTNYeCcKni

CTOMATONOTNYeCKunit



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

ABnoxoBa ®atmuma

AnnmxaHoBa Manunka

lypvesa AnaHa
Kabucosa AnnHa
Tepneesa CabuHa
Yapaesa Mapuam
Bocukosa OKcaHa
Ko3aesa MapuHa
CnaHoBa unaHa
HakaeB Mycnum
Youyuesa Buktopus
Xybawsunm PernHa
KopsokoBa CaTaHelk
Uunbaesa [3epacca
TopunHoBa CununHa

305 CTOMATONOTNYeCKunit
305 CTOMATONOTNYeCKuni
305 CTOMAaTONOrnY ecknii
305 CTOMAaTONOTMYECKUN
305 CTOMATONOTNYeCKunit
305 CTOMATONOTMYECKUN
306 CTOMATONOTNYeCKunit
306 CTOMAaTONOTNYecKni
306 CTOMAaTONOTNYecKni
306 CTOMAaTONOTNYecKni
306 CTOMAaTONOTNYecKni
306 CTOMATONOTNYeCKunit
307 CTOMAaTONOTrnYecKni
307 CTOMAaTONOTNYeCcKni
307 CTOMATONOTNYeCKunit

3acefjaHusl KpyXKKa, NpoBeAeHNe CEMUHAPOB.

Jata Tema
3acepaHue.
09.09.2022 «YTBepxaeHue nnaHa pabotel CHK Ha 2022-2023 y4ebHblid
rog».
CeMuHap.
29.09.2022 «AHanus Bep,evaa nauueHToB CKenes3ofedULUNTHON aHeMUEN B
amoynaTopHOW NpakTUKe ».
3acepaHue.
10.10.2022 N
«CYTOYHbIN MOHUTOPUHT QKT :HOBbIE BO3MOXXHOCTU aHanum3a»
C .
01.11.22 eMnHap 5
«HapyuweHue putma cepgua. CoBpeMeHHbI NOAX04 K Tepanuu»
CeMmuHap.
05.12.22 «AnddepeHunanbHbll fuarHo3 NpyM CUHAPOME NOBbLILWEHHOTO
apTepuanbHOro faBneHus»
CemMuHap.
01.02.23 «OQuthepeHymnanbHaa JUarHOCTUKA NPU NUXOPaLOYHOM
CUHAPOME»
13.03.2023 . Cewnnap.
«AnddepeHumanbHblid [UarHo3 npu yaywbe U oAbl L Ke»
C
17.04.2023 emurap
«OcTeonopo3. CoBpeMeHHbIN B3rNaf Ha KOPPeKLnio »
CemMmuHap
«Pa3bop knuHMYeckoro cnyyasn:MoXnMnon nauneHT ¢
19.05.2023

KOMOpP6UAHOW NaTonormeii MMepeHeceHHoW HOBOIA
KOpOHaBuUpycHO nHdpekynein COVID-19.»

Korn-Bo
U/1IeHOB
CHK

24

25

15

21

19

16

23

18

16



