Федеральное Государственное Бюджетное Образовательное Учреждение Высшего Образования "Северо-осетинская государственная медицинская академия" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Утверждаю Заведующий кафедрой д.м.н. Бестаев Д.В. 10 сентября 2022г.

План работы СНК кафедры

- 1 .Кафедра внутренних болезней 3
- 2 Зав. кафедрой д.м.н. Бестаев Д. В.
- 3 Научный руководитель к.м.н. Цагараева З.Д.
- 4 Староста кружка Хутиева Лиана (контактный телефон 89888326311;)
- 5 Список состава СНК

Список состава СНК

	ФИО (полностью)	Курс	Факультет	
1	Ауторханов Ислам	301	стоматологический	
2.	Ханкурханов Ислам	301	стоматологический	
3.	Батырова Амина	301	стоматологический	
4.	Хетагурова Диана	301	стоматологический	
5.	Цагараев Олег	301	стоматологический	
6.	Анасова Ясмин	303	стоматологический	
7.	Кайтукова Алана	303	стоматологический	
8.	Гасанов Марк	304	стоматологический	
9.	Кайцукова Алина	304	стоматологический	

10.	Авлохова Фатима	305	стоматологический	
11.	Алимханова Малика	305	стоматологический	
12.	Гуриева Алана	305	стоматологический	
13.	Кабисова Алина	305	стоматологический	
14.	Тедеева Сабина	305	стоматологический	
15.	Чараева Мариам	305	стоматологический	
16.	Босикова Оксана	306	стоматологический	
17.	Козаева Марина	306	стоматологический	
18.	Сланова Диана	306	стоматологический	
19.	Накаев Муслим	306	стоматологический	
20.	Чочиева Виктория	306	стоматологический	
21.	Хубашвили Регина	306	стоматологический	
22.	Кодзокова Сатаней	307	стоматологический	
23.	Чибаева Дзерасса	307	стоматологический	
24.	Торчинова Силина	307	стоматологический	

Заседания кружка, проведение семинаров.

№	Дата	Тема	Кол-во членов СНК
1	09.09.2022	Заседание. «Утверждение плана работы СНК на 2022-2023 учебный год».	
2	29.09.2022	Семинар. «Анализ ведения пациентов с железодефицитной анемией в амбулаторной практике ».	25
3	10.10.2022	Заседание. «Суточный мониторинг ЭКГ: новые возможности анализа»	15
4	01.11.22	Семинар. «Нарушение ритма сердца. Современный подход к терапии»	21
5	05.12.22	Семинар. «Дифференциальный диагноз при синдроме повышенного артериального давления»	19
6	01.02.23	Семинар. «Дифференциальная диагностика при лихорадочном синдроме»	16
7	13.03.2023	Семинар. «Дифференциальный диагноз при удушье и одышке»	23
8	17.04.2023	Семинар «Остеопороз. Современный взгляд на коррекцию»	18
9	19.05.2023	Семинар «Разбор клинического случая:Пожилой пациент с коморбидной патологией иперенесенной новой коронавирусной инфекцией COVID-19.»	